

ApS SPKR Nr. 2644

Skodsborg Strandvej 108, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 13 62 83 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS SPKR Nr. 2644
Skodsborg Strandvej 108
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 13 62 83 43
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels-Bo Valbro

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.178.227 mod 6.274.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultatet i det forløbne år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	1/7 - 31/12 2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Administrationsomkostninger	-195.554	-843
Driftsresultat	-195.554	-843
Andre finansielle indtægter	8.705.356	9.325
Øvrige finansielle omkostninger	-1.833.259	-444
Finansiering netto	6.872.097	8.881
Resultat før skat	6.676.543	8.038
1 Skat af årets resultat	-1.498.316	-1.764
Årets resultat	5.178.227	6.274
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	5.078.227	6.274
Disponeret i alt	5.178.227	6.274

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	833
Tilgodehavende selskabsskat	1.810.162	1.500
Andre tilgodehavender	20.807	19
Tilgodehavender i alt	<u>1.830.969</u>	<u>2.352</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	98.514.573	91.114
Værdipapirer i alt	<u>98.514.573</u>	<u>91.114</u>
Likvide beholdninger	<u>4.354.545</u>	<u>8.750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.700.087</u>	<u>102.216</u>
Aktiver i alt	<u>104.700.087</u>	<u>102.216</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	150.000	150
2 Overført resultat	94.224.706	89.147
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>94.474.706</u>	<u>89.297</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.063	64
Anden gæld	10.126.318	12.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.225.381</u>	<u>12.919</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.225.381</u>	<u>12.919</u>
Passiver i alt	<u>104.700.087</u>	<u>102.216</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2017 kr.	1/7 - 31/12 2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	635.844	120
Årets regulering af udskudt skat	833.000	1.647
Regulering af tidligere års skat	29.472	-3
	1.498.316	1.764

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	150.000	89.146.479	0	89.296.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.078.227	0	5.078.227
Udbytte for regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
Egenkapital 31. december 2017	150.000	94.224.706	100.000	94.474.706

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels-Bo Valbro

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168055272207

IP: 80.161.189.74

2018-06-12 09:58:12Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.184.60

2018-06-12 10:01:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1UG2E-4EPMH-LBYFV-F4OB4-MWGS-A-HFW16

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>